平成２５年１１月１１日
各      位

会 社 名 日本バイリーン株式会社
代表者名 代表取締役社長   吉 田 俊 雄
 (コード番号 3514 東証第一部)
問合せ先 総 務 部 長    神 澤 敏 文
 (℡.０３－４５４６－１１１１)

自己株式の消却および別途積立金の取崩しに関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 11 月 11 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づく

自己株式の消却および会社法第 459 条第 1 項の規定に基づく定款の定めによる別途積立金の

取崩しを行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記
１．自己株式の消却
（1）消却する株式      当社普通株式
（2）消却する株式の数    10,300,000 株
              （消却前発行済株式総数に対する割合 17.13%）
（3）消却の予定日      平成 25 年 11 月 20 日

（ご参考）
・消却後の発行済株式総数  49,840,945 株

２．別途積立金の取崩し
（1）減少する剰余金の項目およびその額

別途積立金   4,537,000,000 円
（2）増加する剰余金の項目およびその額

繰越利益剰余金 4,537,000,000 円
（3）実施の目的

自己株式の消却に対応するために別途積立金を取崩し、繰越利益剰余金に振り替える。
（4）効力発生日

平成 25 年 11 月 11 日

以  上